Глава Белозерского муниципального округа
Курганской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «8» февраля 2023 года № 104
с. Белозерское

О признании утратившим силу постановления Главы Белозерского района от 25 сентября 2015 года №459 «Об утверждении положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Белозерского района»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Белозерского района от 25 сентября 2015 года №459 «Об утверждении положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Белозерского района» считать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника управления экономической политики.
Глава
Белозерского муниципального округа                                                              А.В. Завьялов